VI – HOMILIAE

2012	Dec.	24	In sollemnitate Nativitatis Christi	33
»	»	31	Ad primas Vesperas Sollemnitatis Sanctae Mariae Matris Dei et ad Recitationem hymni «Te Deum» Gratiarum Actionis	37
2013	Ian.	1	Occasione XLVI Universalis Diei Pacis in Sollemnitate Sanctae Mariae Matris Dei	41
»	»	6	In Sollemnitate Epiphaniae Domini.	149
»	»	25	Ad Vesperas in Sollemnitate Conversionis Sancti Pauli Apostoli, hebdomada precationis pro Christianorum Unitate expleta	154
»	Febr.	2	In Festivitate Praesentationis Domini – Occasione XVII Diei Vitae Consecratae dicati	265
»	»	13	In Celebratione Eucharistica Ferae Quartae Cinerum	269

VII – ALLOCUTIONES

2012	Dec.	8	In Sollemnitate Immaculatae Conceptionis Mariae Virginis	45
»	»	21	Dum Summus Pontifex Natalicia Omina Romanae Curiae offert	47
»	»	29	Occasione XXXV Europensis Congressionis Iuvenum v. d. Taizé	55
2013	Ian.	7	Dum Summus Pontifex ad legatorum corpus faustum fortunatumque novum annum ominatur	158
»	»	19	Ad sessionem plenariam Pontificii Consilii «Cor Unum» . . .	165
»	»	26	Ad Romanae Rotae Tribunal	168
»	Febr.	7	Ad Sessionem plenariam Pontificii Consilii de Cultura . . .	273
»	»	8	Dum Summus Pontifex Seminarium Maiorem Romanum invisit occasione festivitatis B.V. Mariae «Fiduciae»	276
»	»	14	Ad curiones clericosque Dioecesis Romanae	283
»	»	28	Dum Benedictus PP. XVI valedicit eminentissimis dominis Cardinalibus, qui Romae adsunt	295

VIII – NUNTII

2012	Oct.	6	Ad Universalem Diem precationis pro Vocationibus	58
»	»	15	Ad tempus Quadragesimale anno 2013.	173
»	Dec.	8	Recurrente Universali XLVI Die precationi pro pace dicato	63
»	»	25	Occasione Urbi et Orbi Benedictionis Natalicia Omina gentibus et nationibus pluribus linguis dicta	73
2013	Ian.	2	Occasione XXI Mundialis Infirmorum Diei	178
»	»	24	Occasione XLVII Mundialis Diei Communicationis Socialis	181

IX – CONVENTIONES

2012	Oct.	25	Inter Apostolicam Sedem et Rem Publicam Guineae Aequatorialis de Relationibus inter Catholicam Ecclesiam et Statum	987
»	Dec.	18	Inter Apostolicam Sedem et Rem Publicam Sinarum de cooperatione in campo superioris institutionis ac de recognitione studiorum, qualitatatum, diplomatum et graduum	93

X – SECRETARIA STATUS

2012	Nov.	26	Rescriptum «Ex Audientia SS.mi»: <i>Istituzione e Regolamento della Commissione indipendente di valutazione per le assunzioni di personale laico presso la Sede Apostolica</i> . . .	84
------	------	----	--	----

2012	Nov.	30	Decreto Generale 85; <i>Regolamento della Commissione indipendente di valutazione per le assunzioni di personale laico presso la Sede Apostolica</i>	86	
	»	Dec.	4	Rescriptum «Ex Audientia SS.mi»: <i>De unione Pontificiae Academiae Immaculatae et Pontificiae Academiae Marianae Internationalis</i>	1182
2013	Febr.	27	Rescriptum «Ex Audientia SS.mi»: 297; <i>Regolamento particolare per il trattamento previdenziale del personale appartenente al Corpo della Gendarmeria dello Stato della Città del Vaticano</i>	297